
PATVIRTINTA

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės

2025 m. gegužės 26 d. įsakymu Nr. LŠCV3-29

2025 M. BIRŽELIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS 

SEMINARAI, PASKAITOS

RENGINIAI PAGAL VALSTYBINIŲ IR SAVIVALDYBIŲ MOKYKLŲ VADOVŲ, JŲ PAVADUOTOJŲ UGDYMUI, UGDYMĄ ORGANIZUOJANČIŲ SKYRIŲ VEDĖJŲ, 

MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 2023–2025 METŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PRIORITETUS

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas.

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas.

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas.

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas.

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas.

Eil. 

Nr. 

Data, 

laikas
Renginio pavadinimas

Vieta, 

trukmė
Lektoriai Kam skirta programa Atsakingas darbuotojas Pastabos

1 2 3 4 5 6 7 8

1
4 d. 

10.00 val. 

Edukaciniai užsiėmimai „Mokinių kultūrinių bei kūrybiškumo 

kompetencijų ugdymas per etnokultūrines veiklas“. 

40 ak. val. programos Mokinių kultūrinių, kūrybiškumo ir 

pilietiškumo kompetencijų ugdymas netradicinėse aplinkose. 

4 prioritetas

Etnografinė Prano Dzūko 

sodyba

3 ak. val. 

Lektorių grupė

Muzikos, technologijų, dailės, neformaliojo švietimo mokytojams, 

etninės kultūros ugdytojams, vaikų ir jaunimo folkloro 

bei amatų šventės „Piemenėlių Sekminės“ dalyviams

Neringa Rasiulienė, metodininkė

Registracija

tel. (0 318) 51 779,

+370 698 76 910, el. p. 

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

2
4-8 d. 

Laikas derinamas

XI Tarptautinis akordeonistų sąskrydis „Su meile akordeonui“

40 ak. val. programa „Akordeonistų meistriškumo mokykla“

Lazdijų r. 

40 ak. val. 
Lektorių grupė Neformaliojo ugdymo mokytojams Monika Vaikšnorienė, metodininkė Grupė suformuota

3
10 d.

11.00 val.

Seminaras „Teatro raiška – teatro žaidimai ir vaidybos 

pagrindai“ 

60  val. KT programa „Ženklų kalba: šiuolaikinis judesys ir 

skaičiai“

4 prioritetas

Varėnos „Ryto“ 

gimnazija

5 ak. val.

Raimondas Klezys, teatro edukologas 
Muzikos, choreografijos, pradinio 

ugdymo mokytojams 
Monika Vaikšnorienė, metodininkė Grupė suformuota

4
12 d. 

11.00 val. 

Seminaras „Teatro raiška – scenos kalba“

60  val. KT programa „Ženklų kalba: šiuolaikinis judesys ir 

skaičiai“

4 prioritetas

Varėnos „Ryto“ 

gimnazija

5 ak. val.

Raimondas Klezys, teatro edukologas 
Muzikos, choreografijos, pradinio 

ugdymo mokytojams 
Monika Vaikšnorienė, metodininkė Grupė suformuota

5
13 d.

9.00 val. 

III-oji 40 ak. val. KT programos „Mokytojai ir mokiniai- 

įtraukių mokymo/si aplinkų kūrėjai, kompetencijomis grįstame 

mokymesi“ sesija

2 prioritetas

Raseinių r. Ariogalos 

gimnazija

10 ak. val. 

Kristina Grigaitė-Bliūmienė, KTU 

Vaižganto progimnazijos

direktoriaus pavaduotoja ugdymui, anglų 

kalbos mokytoja ekspertė

Ariogalos gimnazijos bendruonei Monika Vaikšnorienė, metodininkė Grupė suformuota

6
16 d. 

11.00 val. 

60  val. KT programos „Ženklų kalba: šiuolaikinis judesys ir 

skaičiai“ metodinės medžiagos pristatymas

4 prioritetas 

Nuotoliniu būdu 

3 ak. val.

Dr. Ieva Jackevičiūtė, šokio pedagogė, 

aktorė, režisierė, teatro „No Shoes“ įkūrėja

Muzikos, choreografijos, pradinio 

ugdymo mokytojams 
Monika Vaikšnorienė, metodininkė Grupė suformuota

7
18, 19 d. 

7. 30 val. 

Stažuotė „Kultūrinio ugdymo patirtys ir tinklaveika ugdymo 

įstaigose“ 

4 prioritetas

Varėna-Kaunas-Varėna

16 ak. val. 
Lektorių grupė

Varėnos rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovams, 

pavaduotojams ir  metodinių tarybų pirmininkams
Monika Vaikšnorienė, metodininkė 

Grupė suformuota. Finansuojama 

TŪM programos lėšomis

8
19 d. 

11 val. 

Edukacinė-metodinė diena „Balsas, kvėpavimas, ramybė: 

atsparumo ir sąmoningumo praktikos švietimo pagalboje“

4 prioritetas

VšĮ Harmonija sielai

2 ak. val. 

Eglė Lepeškienė, jogos, šokio, garsų 

terapijos mokytoja
Lazdijų rajono švietimo pagalbos specialistams Žaneta Burbulevičienė, logopedė Grupė suformuota

METODINĖ VEIKLA

Eil. 

Nr. 

Data, 

laikas
Renginio pavadinimas

Vieta, 

trukmė
Lektoriai Atsakingas darbuotojas Pastabos

1 2 3 4 5 6 7

1
19 d.

13.00 val 

Lazdijų rajono logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio 

būrelio susitikimas

VšĮ Harmonija sielai

2 ak. val.

Žaneta Burbulevičienė,  Lazdijų rajono 

logopedų ir specialiųjų pedagogų 

metodinio būrelio pirmininkė 

Monika Vaikšnorienė, metodininkė

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (0 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt 



KONSULTACIJOS

Eil. 

Nr. 

Data, 

laikas
Renginio pavadinimas

Vieta, 

trukmė
Atsakingas darbuotojas Pastabos

1 2 3 4 5 6

1 Pagal poreikį
Konsultacijos pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programų 

rengimo klausimais

Nuotoliniu būdu arba 

Lazdijų švietimo centre

Neringa Rasiulienė, Monika Vaikšnorienė, 

metodininkės

Būtina iš anksto užsiregistruoti

tel. (0 318) 51779, el. p. 

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt, 

monika.vaiksnoriene@svietimocentras.lt 

2
Pagal iš anksto 

suderintą grafiką
Konsultacijos karjeros klausimais

Lazdijų r. bendrojo 

ugdymo mokyklose

Rasa Jušinskienė, Irma Kunsevičienė, 

karjeros specialistės

Būtina iš anksto suderinti el. p. rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

3
5 d. 

14 val.

Konsultacija „Ką turime žinoti šiandien: dokumentai, vertinimai, 

mokyklos VGK galios“ 

Nuotoliniu būtu, MS 

Teams platforma

1 ak. val. 

Žaneta Burbulevičienė, 

vyr. logopedė, 

Monika Vaikšnorienė, metodininkė

Lazdijų r. sav. Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus atstovų, Lazdijų 

švietimo centro švietimo pagalbos specialistų, Lazdijų r. sav. švietimo 

įstaigų vadovų, VGK pirmininkų konsultcija-pasitarimas

4 Ketvirtadieniais
 Pamokų pristatymas – mokytojams, įgyvendinantiems „Think 

Equal“ programą

Nuotoliniu būdu 

1 ak. val.

Ernesta Skeberė, „Think Equal“ 

koordinatorė Lietuvoje 

5 Laikas derinamas 
Socialinių ir emocinių kompetencijų programos „Think Equal“ 

taikymas įgyvendinant įtraukaus ugdymo principus mokyklose

Nuotoliniu būdu 

2 ak. val.

Ernesta Skeberė, „Think Equal“ 

koordinatorė Lietuvoje 
Mokytojams, įgyvendinantiems „Think Equal“ programą

PROFESINIS ORIENTAVIMAS

Eil. 

Nr. 

Data, 

laikas
Renginio pavadinimas

Vieta, 

trukmė
Lektoriai Kam skirta programa Atsakingas darbuotojas Pastabos

1 2 3 4 5 6 7 8

1
2 d.

10.00 val. 

„Didysis žmonijos Ups!“ – pirmoji demokratinė STEAM pamoka 

Lietuvoje

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija 

3 ak. val.

Gintautas Jazdauskas, Šiaulių techninės 

kūrybos centro projektų vadovas, kūrybinių 

inžinerinių dirbtuvių mokytojas

Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos I g kl. mokiniams
Irma Kunsevičienė, karjeros 

specialistė

2
2 d.

10.00 val.

„Didysis žmonijos Ups!“ – pirmoji demokratinė STEAM pamoka 

Lietuvoje

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija

3 ak. val.

Gintautas Jazdauskas, Šiaulių techninės 

kūrybos centro projektų vadovas, kūrybinių 

inžinerinių dirbtuvių mokytojas

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

2 g kl. mokiniams

Rasa Jušinskienė, karjeros 

specialistės

3 Derinama Studijos, profesijų pasaulis. Kauno kolegija
Kauno kolegija

2 ak. val. 
Kauno kolegijos atstovai

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

2 g kl. mokiniams

Rasa Jušinskienė,  karjeros 

specialistės

4
3 d. 

11.00 val. 
Verslumo projektai Kapčiamiesčio bendruomenėje

Kapčiamiesčio 

bendruomenės namai

2 ak. val. 

Raminta Karauskienė, Kapčiamiesčio 

bendruomenės pirmininkė

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos 

2 kl. mokiniams

Irma Kunsevičienė, karjeros 

specialistė

5
4 d. 

12.50 val. 
Savanorystė ir tarptautinio mobilumo galimybės

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija

1 ak. val. 

Alma Stučkienė, Lazdijų sav. viešosios 

bibiliotekos bibibliotekininkė darbui su 

jaunimu

Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos II g kl. mokiniams
Irma Kunsevičienė, karjeros 

specialistė
Integruota su gyvenimo įgūdžių pamoka

6
10 d. 

12.55 val. 
Savanorystė ir tarptautinio mobilumo galimybės

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija

1 ak. val. 

Alma Stučkienė, Lazdijų sav. viešosios 

bibiliotekos bibibliotekininkė darbui su 

jaunimu ir Ignas Barišauskas, Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio gimnazijos IV g kl. 

gimnazistas, jaunimo politikos 

ambasadorius

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos 

II g kl. mokiniams

Irma Kunsevičienė, karjeros 

specialistė
Integruota su tikyba

7
11 d. 

8.00 val.
Savanorystė asociacijoje „Keturkojo viltis“

Asociacija „Keturkojo 

viltis“
Asociacijos „Keturkojo viltis“ darbuotojai Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos 8 kl. mokiniams

Irma Kunsevičienė, karjeros 

specialistė

8 Derinama Studijos, profesijų pasaulis. Kauno kolegija

Lazdijų r. Šeštokų 

mokykla

2 ak. val. 

Kauno kolegijos atstovai Lazdijų r. Šeštokų mokyklos 8 kl.mokiniams
Rasa Jušinskienė,  karjeros 

specialistės



9
16 d. 

12.00 val. 
Renginys „Karjeros diena 2025

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija

5 ak. val. 

KTU lektoriai, Vilnius Tech lektoriai ir 

studentai-ambasadoriai, „MB Miško 

klinika“ veterinarė Viktorija Danielienė, 

Alma Stučkienė, Lazdijų sav. viešosios 

bibiliotekos bibibliotekininkė darbui su 

jaunimu, kt. aukštųjų bei profesinių 

mokymo centrų, profesijų atstovai

Lazdijų r. Šventežerio mokyklos 

5-10 kl. mokiniams

Irma Kunsevičienė, karjeros 

specialistė

10
18 d.

8.00 val.

Apsilankymas Lietuvos energetikos institute. 

Edukacija „Plazma – ketvirtoji medžiagos būsena“

Lietuvos energetikos 

institutas

4 ak. val.

Lietuvos energetikos instituto atstovai
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

6a kl. mokiniams

Irma Kunsevičienė, karjeros 

specialistė

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU)  VEIKLŲ PROGRAMA

Eil. 

Nr. 

Data, 

laikas
Renginio pavadinimas

Vieta, 

trukmė
Lektoriai Kam skirta programa Atsakingas darbuotojas Pastabos

1 2 3 4 5 6 7 8

1
2 d.

10.00 val.

Lazdijų TAU ansamblio koncertinė išvyka į vaikų ir jaunimo 

folkloro bei amatų šventę „Piemenėlių Sekminės“

Etnografinė Prano Dzūko 

sodyba

3 ak. val. 

Birutė Gražulienė, TAU ansamblio 

vadovė, Birutė Vžesniauskienė, muzikos 

mokytoja

Lazdijų TAU ansambliui bei kitiems TAU klausytojams Neringa Rasiulienė, metodininkė Nemokamai 

2
5 d.

12.00 val.
Išvyka į Druskininkų vandens parką

Druskininkų vandens 

parkas

3 ak. val.

 Seirijų skyrių 

 TAU klausytojams 
Germina Ptašnykienė, metodininkė Nemokamai 

3
6 d. 

17.00 val.

Dalyvavimas šventinėje Pasienio fiestos 2025 eisenoje. 

Eisenos tema „Dainos gausmas- dzūko dzaugsmas“

Lazdijų mieste                 

(Senamiesčio g. – 

Lazdijų miesto parkas)

2 ak. val.

Lazdijų, Veisiejų, 

Seirijų slyrių TAU klausytojams 

Neringa Rasiulienė, Germina 

Ptašnykienė,  metodininkės, Daiva 

Kočiūnienė, 

Rita Kulakauskienė, veiklų 

organizatorės

Informuoti savo skyriaus TAU koordinatorius iki 

birželio 4 d.  Renkamasi prie Lazdijų kultūros 

centro, Senamiesčio g. 16.00 val.

1
18 d.

15.00 val.
Teatro užsiėmimai

 Veisiejų šeimos centras

2 ak. val.
Rita Kulakauskienė, veiklų organizatorė

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams  

Rita Kulakauskienė, veiklų 

organizatorė
Nemokamai 

2
22 d.

15.00 val. 
Teatro užsiėmimai

 Veisiejų šeimos centras

2 ak. val.
Rita Kulakauskienė, veiklų organizatorė

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams  

Rita Kulakauskienė, veiklų 

organizatorė
Nemokamai 

3
23 d. 

15.00 val. 
Teatro užsiėmimai

 Veisiejų šeimos centras

2 ak. val.

Rita Kulakauskienė, Daiva Kočiūnienė, 

veiklų organizatorės

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams  

Rita Kulakauskienė, veiklų 

organizatorė
Nemokamai 

4
24 d. 

15.00 val. 
Teatro užsiėmimai

 Veisiejų šeimos centras

2 ak. val.
Rita Kulakauskienė, veiklų organizatorė

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams  

Rita Kulakauskienė, veiklų 

organizatorė
Nemokamai 

5
25 d. 

15.00 val. 
Teatro užsiėmimai

 Veisiejų šeimos centras

2 ak. val.
Rita Kulakauskienė, veiklų organizatorė

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams  

Rita Kulakauskienė, veiklų 

organizatorė
Nemokamai 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje www.svietimocentras.lt esančia registracija www.semiplius.lt

Daugiau informacijos - tel. (0 318) 51 779, Neringa Rasiulienė mob. 0 698 76 910, Monika Vaikšnorienė mob. 0 607 54 201.

Metodininkė, pavaduojanti direktorių   Neringa Rasiulienė

Užsiėmimai, edukacijos, kursai

Paskaitos, susitikimai, išvykos


